New Products 新产品
TRANSMISSION MOBILE UNIT W4G-T7 SERIES
对应IO-Link
串行传输从站
W4G-T7Series
CC-1540C
可节省电源线
追加IO-Link对应

1
W4G-T7 Series
型号表示方法
C 配管口径
F 选择项
G 连数
H 电压
B 切换位置分类
●MW4G※4集成阀搭载型号（示例）
8 0 10 36MW
〈型号表示例〉
 机种型号 ： 5通阀 底板配管
 切换位置分类 ： 混合集成阀
 配管口径 ： Rc3/8
 串行传输 ：  防滴薄型
IO-Link 16点输出
Class B（PNP阀输出）
 端子·接插件针脚排列方式：双配线
 选择项 ： 非锁定式手动装置
 连数 ： 6连
 电压 ： DC24V
A
B
C
D
E
F
G
H
MW4GB4
A 机种型号 E 端子·
接插件针脚
排列方式
T7KCP1
符号 内　　　　容
D  串行传输从站
T7KCA1 防滴薄型IO-Link 16点输出 Class A（NPN阀输出）
T7KCPA1 防滴薄型IO-Link 16点输出 Class A（PNP阀输出）
T7KCB1 防滴薄型IO-Link 16点输出 Class B（NPN阀输出）
T7KCPB1 防滴薄型IO-Link 16点输出 Class B（PNP阀输出）
D 串行传输
注1：无右侧（R）规格。
型号表示方法
本样本中仅记载此次追加的串行
传输从站（T7KC※）的型号。有
关W4G4系列的详情（规格、型号
等），请参阅《空压阀综合》（样本
编号：CB-023SC）。
※关于记载型号
注1
2
W4G-T7 Series
外形尺寸图
※ 关于其他型号尺寸，请参阅《空压阀综合》（样本编号：CB-023SC）。